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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
06.04.2024 - 9:50 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 29.25 Adi Mešetović OLBL Banja Luka (BiH) 08.07.2017
BIH BCDE:-18 30.32 Amar Šapčanin STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017
BIH - 16 30.84 Kerim Sadiković ORMO Mostar (BiH) 06.07.2019
BIH - 14 32.49 Uroš Obradović 22ABL Banja Luka (BiH) 18.06.2022
BIH E:-12 35.60 Sergej Vlačo DELA Sarajevo (BiH) 04.11.2023

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Val Goličnik 18 Velenje, VE 31.95 535 B Q
2. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 33.14 480 B Q
3. Maksim Ševčenko 16 B.Rivijera, BD 33.16 479 C Q
4. Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 33.21 477 B Q
5. Berin Ikanović 15 Sport Time, SA 33.37 470 C Q
6. Dušan Dapčević 19 B.Rivijera, BD 33.47 466 A Q
7. Mihajlo Vuković 20 Olymp, BL 33.65 458 A Q
8. Adi Haračić 15 GKVS SA, SA 33.93 447 C Q
9. Lev Ševčenko 14 B.Rivijera, BD 34.00 444 D Q

10. Jan Mrkonjič 19 Velenje, VE 34.02 443 A R
11. Mate Molnar 16 Jadera, ZA 34.03 443 C Q
12. Stipe Kasun 18 Jadera, ZA 34.28 433 B R
13. Martin Ćirković 16 Dinamo, PA 34.48 426 C R
14. Nejc Bučar 14 Branik, MA 35.54 389 D
15. Arman Livadić 21 Sport Time, SA 35.86 378 A
16. Fatih Boškailo 13 Velež, MO 36.73 352 D
17. Enis Bašić 14 Velenje, VE 37.06 343 D
18. Tomaž Koželj 18 Branik, MA 37.66 327 B
19. Hamza Pita 15 Sport Time, SA 38.41 308 C
20. Petar Samardžić 12 GKVS SA, SA 38.75 300 E
21. Tarik Mavraković 13 GKVS SA, SA 39.00 294 D
22. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik, MA 40.70 259 C
23. Mak Torlo 13 Orka, MO 40.80 257 D
24. Nidal Kahriman 13 Eko Sport, SA 41.93 237 D
25. Damir Holcner 15 Sharks, SA 42.06 234 C
26. Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 42.33 230 B
27. Faruk Mešanović 14 Bosna, SA 44.12 203 D
28. Said Tihić 14 Sharks, SA 44.32 200 D
29. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 44.41 199 E
30. Ivan Drlja 14 Orka, MO 44.89 193 D
31. Aleksej Čolić 13 Olymp, BL 45.83 181 D
32. Kerim Hadžimusić 13 Velež, MO 46.25 176 D
33. Jovan Kapor 12 Swim, SA 46.86 169 E
34. Tomislav Radović 13 Primorac, KO 47.22 165 D
35. Ajdin Šehović 13 Sharks, SA 47.80 160 D
36. Adi Dizdar 13 Bosna, SA 48.19 156 D
37. Danin Memić 10 Eko Sport, SA 49.02 148 E
38. Mak Mehić 11 Bosna, SA 49.59 143 E
39. Ermin Memić 15 Flipper, SA 51.21 130 C

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info Организатор:
е-Пошта: milomir@gmail.com (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 08.04.2024 21:43 - Strana 2

XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Igor Knezović 13 Orka, MO 52.18 122 D
41. Sergej Savić 11 Bosna, SA 53.37 114 E
42. Matea Kosorić 14 Sharks, SA 54.20 109 D
43. Luka Doko 10 Orka, MO 54.52 107 E
44. Emel Numanović 10 Bosna, SA 56.22 98 E
45. Daris Bakal 10 Bosna, SA 56.69 95 E
46. Eldar Tvrtković 8 Bosna, SA 57.38 92 E
47. Eldar Bajrović 10 Aquafit, SA 57.73 90 E
48. Imran Ramić 10 Bosna, SA 57.92 89 E
49. Davud Vranac 9 Flipper, SA 58.01 89 E
50. Emir Guska 10 Bosna, SA 59.11 84 E
51. Davud Logo 10 Swim, SA 59.52 82 E
52. Tarik Kujović 9 Flipper, SA 1:00.33 79 E
53. Adian Zulfić 10 Flipper, SA 1:00.56 78 E
54. Kaan Bejtović 11 Sportina, SA 1:01.36 75 E
55. Elmir Kulović 11 Bosna, SA 1:01.50 75 E
56. Harun Jelić 9 Bosna, SA 1:01.85 73 E
57. Feđa Mandžo 12 Swim, SA 1:02.07 73 E
58. Feđa Mandžuka 9 Bosna, SA 1:03.87 67 E
59. Danin Mujagić 11 Bosna, SA 1:04.24 65 E
60. Vedad Baručija 10 Bosna, SA 1:04.67 64 E
61. Damir Bogdanović 13 Sharks, SA 1:06.26 60 D
62. Dino Brčić 12 Flipper, SA 1:06.52 59 E
63. Ajdin Kovačević 10 Bosna, SA 1:10.14 50 E
64. Arman Hadžalić 8 Bosna, SA 1:11.60 47 E
65. Ismail Musa 7 Flipper, SA 1:11.72 47 E
66. Mak Popo 10 Orka, MO 1:17.12 38 E
67. Jusuf Jašarević 7 Bosna, SA 1:18.50 36 E

DSQ Bruno Marijanović 12 Orka, MO 1:06.03 E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Marko Vujević 7 Flipper, SA 1:09.74 E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Val Goličnik 18 Velenje, VE 31.95 535 B Q
2. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 33.14 480 B Q
3. Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 33.21 477 B Q
4. Stipe Kasun 18 Jadera, ZA 34.28 433 B R
5. Tomaž Koželj 18 Branik, MA 37.66 327 B
6. Aleksandar Stupar 17 Olymp, BL 42.33 230 B
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Maksim Ševčenko 16 B.Rivijera, BD 33.16 479 C Q
2. Berin Ikanović 15 Sport Time, SA 33.37 470 C Q
3. Adi Haračić 15 GKVS SA, SA 33.93 447 C Q
4. Mate Molnar 16 Jadera, ZA 34.03 443 C Q
5. Martin Ćirković 16 Dinamo, PA 34.48 426 C R
6. Hamza Pita 15 Sport Time, SA 38.41 308 C
7. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik, MA 40.70 259 C
8. Damir Holcner 15 Sharks, SA 42.06 234 C
9. Ermin Memić 15 Flipper, SA 51.21 130 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Lev Ševčenko 14 B.Rivijera, BD 34.00 444 D Q
2. Nejc Bučar 14 Branik, MA 35.54 389 D
3. Fatih Boškailo 13 Velež, MO 36.73 352 D
4. Enis Bašić 14 Velenje, VE 37.06 343 D
5. Tarik Mavraković 13 GKVS SA, SA 39.00 294 D
6. Mak Torlo 13 Orka, MO 40.80 257 D
7. Nidal Kahriman 13 Eko Sport, SA 41.93 237 D
8. Faruk Mešanović 14 Bosna, SA 44.12 203 D
9. Said Tihić 14 Sharks, SA 44.32 200 D

10. Ivan Drlja 14 Orka, MO 44.89 193 D
11. Aleksej Čolić 13 Olymp, BL 45.83 181 D
12. Kerim Hadžimusić 13 Velež, MO 46.25 176 D
13. Tomislav Radović 13 Primorac, KO 47.22 165 D
14. Ajdin Šehović 13 Sharks, SA 47.80 160 D
15. Adi Dizdar 13 Bosna, SA 48.19 156 D
16. Igor Knezović 13 Orka, MO 52.18 122 D
17. Matea Kosorić 14 Sharks, SA 54.20 109 D
18. Damir Bogdanović 13 Sharks, SA 1:06.26 60 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Petar Samardžić 12 GKVS SA, SA 38.75 300 E
2. Aljoša Stanić 10 Orka, MO 44.41 199 E
3. Jovan Kapor 12 Swim, SA 46.86 169 E
4. Danin Memić 10 Eko Sport, SA 49.02 148 E
5. Mak Mehić 11 Bosna, SA 49.59 143 E
6. Sergej Savić 11 Bosna, SA 53.37 114 E
7. Luka Doko 10 Orka, MO 54.52 107 E
8. Emel Numanović 10 Bosna, SA 56.22 98 E
9. Daris Bakal 10 Bosna, SA 56.69 95 E

10. Eldar Tvrtković 8 Bosna, SA 57.38 92 E
11. Eldar Bajrović 10 Aquafit, SA 57.73 90 E
12. Imran Ramić 10 Bosna, SA 57.92 89 E
13. Davud Vranac 9 Flipper, SA 58.01 89 E
14. Emir Guska 10 Bosna, SA 59.11 84 E
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

15. Davud Logo 10 Swim, SA 59.52 82 E
16. Tarik Kujović 9 Flipper, SA 1:00.33 79 E
17. Adian Zulfić 10 Flipper, SA 1:00.56 78 E
18. Kaan Bejtović 11 Sportina, SA 1:01.36 75 E
19. Elmir Kulović 11 Bosna, SA 1:01.50 75 E
20. Harun Jelić 9 Bosna, SA 1:01.85 73 E
21. Feđa Mandžo 12 Swim, SA 1:02.07 73 E
22. Feđa Mandžuka 9 Bosna, SA 1:03.87 67 E
23. Danin Mujagić 11 Bosna, SA 1:04.24 65 E
24. Vedad Baručija 10 Bosna, SA 1:04.67 64 E
25. Dino Brčić 12 Flipper, SA 1:06.52 59 E
26. Ajdin Kovačević 10 Bosna, SA 1:10.14 50 E
27. Arman Hadžalić 8 Bosna, SA 1:11.60 47 E
28. Ismail Musa 7 Flipper, SA 1:11.72 47 E
29. Mak Popo 10 Orka, MO 1:17.12 38 E
30. Jusuf Jašarević 7 Bosna, SA 1:18.50 36 E

DSQ Bruno Marijanović 12 Orka, MO 1:06.03 E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Marko Vujević 7 Flipper, SA 1:09.74 E
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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